
Uchwała nr 738/340/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 maja 2018 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  
przez Województwo Mazowieckie z Powiatem Sierpeckim umowy na realizację  
w latach 2018 – 2019 zadania pn.: „Modernizacja budynku DPS w Sztutowie  
i przebudowa poddasza w segmencie A na pomieszczenia przeznaczone  
na całodobowy pobyt pensjonariuszy oraz modernizacja przepompowni 
ścieków wraz z wymianą przyłącza kanalizacji ściekowej tłocznej” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 6 pkt 1 i § 7 
Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą  
nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Powiatem 
Sierpeckim umowy na realizację w latach 2018 – 2019 zadania pn.: „Modernizacja budynku 
DPS w Sztutowie i przebudowa poddasza w segmencie A na pomieszczenia przeznaczone  
na całodobowy pobyt pensjonariuszy oraz modernizacja przepompowni ścieków  
wraz z wymianą przyłącza kanalizacji ściekowej tłocznej”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad projektem 
uchwały upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  przez Województwo Mazowieckie z Powiatem Sierpeckim umowy na realizację  w latach 2018 – 2019 zadania pn.: „Modernizacja ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


